

## COMUNITÀ AUTOGESTITA DELLA NAZIONALITÀ ITALIANA DI ISOLA ITALIJANSKA SAMOUPRAVNA NARODNA SKUPNOST IZOLA

14-Ad. 3 N° Pr. 033/2014

In conformità all'articolo 15 dello Statuto della Comunità Autogestita della Nazionalità Italiana di Isola, il Consiglio della CAN di Isola, durante la sua 14ª seduta ordinaria, tenutasi il 24 marzo 2016, dopo aver preso in esame la *Proposta di Piano finanziario 2016 della CAN*, ha approvato la seguente:

## DELIBERA N° 66/14-18 Proposta di Piano finanziario 2016 della CAN di Isola

- 1. Il Consiglio approva la proposta di Piano finanziario 2016, il Piano di Lavoro e la Dotazione organica della CAN di Isola;
- 2. La delibera entra in vigore immediatamente;
- 3. La presente delibera sarà pubblicata sul sito della CAN di Isola www.comunitaitaliana.si.

Il Presidente Marko Gregorič

Isola, 24 marzo 2016

## Recapitare:

- Al Vicepresidente della CAN di Isola, Felice Žiža;
- Al Servizio Professionale della CAN di Isola;
- Al Comune di Isola;
- Archivio.